Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

INDICAÇÃO: Ao Sr. Adilson Vilaça de Freitas, Secretário Municipal de Cultura

ASSUNTO:  solicitando aulas de Dança (fit-dance e forró pé de serra) e música

(violão e precursão) para os moradores do bairro Santa Teresinha.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que esta ação se faz necessária

em virtude ao grande número de solicitações formuladas por moradores da

localidade por meio dos representantes da Associação de Moradores.

Insta salientar, que a sede da associação possui estrutura para a comportar as

atividades. Solicita-se estas ações como meio de fortalecer a comunidade do

bairro Santa Teresinha por meio das atividades culturais.

Sala das Sessões

Em, 18 de janeiro de 2024.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003600340030003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 18/01/2024 11:05

Checksum: 59C16422F3A5D3565ADC50B785B7C5517522B73938E9E5461EE0539755881D76

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.